



UNIVERSITETET I BERGEN

Det medisinske fakultet

Til Programutvalgets medlemmer

REFERAT TIL MØTE I PROGRAMUTVALG FOR ERNÆRING

Onsdag 8. november 2023 kl. 13:00 – 15:00 Møterom 437, 4 etasje AHH

Til stede:

Hanne Rosendahl-Riise, Robin Ørnstrud, Linn Anja Slåke Vikøren, Marte Bjerke Roska (ref), Simon Dankel, Marion Kusche-Gullberg, Lisa Dybsjord (student), Anne Hatløy (digital deltakelse)

Ikke til stede:

Anne Berit Guttormsen (observatør), Randi Julie Tangvik, Ottar Nygård, Siri Sagen Trosvik (observatør), Jutta Dierkes, Emilia Halmø Nyhus (student), Tonje Bjørnstad (student), Ingunn Engebretsen

I	Godkjenning av innkalling og sakliste – Godkjent
Vedtaksaker	
Diskusjonssaker	
D-sak 1	Høring: Nytt utfyllende studiereglement ved Det medisinske fakultet Programutvalget diskuterte den nye studieforskriften til UiB som trer i kraft 1.1.2024 og tilhørende justeringer i Det medisinske fakultet sitt utfyllende reglement. Det kom innspill om at fakultetet med fordel kan være mer tydelig utad om rutineene våre for oppfølging av studenter som havner i progresjonssaker. Det er en grundig praksis i dag, og denne kan gjerne kommuniseres bedre ut. Programutvalget melder dette innspillet inn til fakultetet.



Orienteringssaker	
O-sak 1	Studiebarometeret Muntlig orientering om årets studiebarometer.
O-sak 2	Elektiv periode januar 2024 Muntlig orientering om emnetilbudet for 2024
O-sak 3	Invitasjon til utdanningsutvalgets studiekvalitetsseminar Muntlig orientering og oppfordring til å melde seg på.
O-sak 4	Ny Forskrift om skikkethetsvurdering i høyere utdanning (skikkethetsforskriften) Dagens skikkethetsforskrift har vært under revisjon og på høring og ny forskrift trer i kraft 1.8.2024. Den viktigste endringer for ernæring er at nå omfattes også bachelor i ernæring ved UiB av skikkethetsforskriften fra og med kull 24.
Eventuelt Simon Dankel informerte muntlig om en arbeidsgruppe som ser på fakultetets EVU (Etter- og Videreutdanning) tilbudet ved fakultetet. Det er et ønske om å få flere EVU-emner ved fakultetet.	
Neste møte: 13. desember.	

Hanne Rosendahl-Riise (s)
leder

Marte Bjerke Roska (s)
sekretær